АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Вологодского муниципального района
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.02.2015 г.                                                                                            №  70

О внесении изменений в постановление

администрации Спасского сельского поселения

от 17.01.2013 № 25 «О создании межведомственной комиссии

по оценке жилых помещений (домов)

муниципального жилищного фонда

Спасского сельского поселения»
(в редакции постановления № 338 от 01.08.2013г.)
Администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 2 к постановлению администрации Спасского сельского поселения от 17.01.2013 № 25 «Состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений (домов) муниципального жилищного фонда Спасского сельского поселения» (в редакции постановления № 338  01.08.2013г.) изложить в новой редакции (прилагается).
         Глава поселения                                                                А.Н. Казанов
 ( Приложение № 2)

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
(ДОМОВ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Председатель комиссии:
	Глава Спасского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:
	Заместитель главы поселения

	 секретарь комиссии
	инженер по обеспечению хозяйственной деятельности администрации Спасского сельского поселения

	член комиссии
	Делопроизводитель администрации Спасского сельского поселения

	представитель по согласованию
	Вологодский филиал государственного предприятия Вологодской области «Вологдатехинвентаризация»

	представитель по согласованию
	Управление Роспотребнадзора по Вологодской области

	представитель по согласованию
	 Управление строительства, энергетики и коммунального хозяйства Администрации Вологодского муниципального района